Data Saona Ill idus octobrls, pontlflcatus nostri anno duodecimo. 
H. de Dompnaperla. (Taxa) CXXX. 
F. Lando, pro domino vlcecancellerlo. 
(llffllO) 
R lregistrata l 
N.Conill. 
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1415 abril, 17. València 

PRIM BERTRAN l ROIGÉ 

ACA: SJJ, sec. 1ª arm. 7, perg. 
núm. 42 

Benet XIII mana a l'arquebisbe de Tarragona i als abats de Poblet i Santes Creus 
que, quan quedi vacant la comanadoria d'Espluga Calba, confereixin aquest càrrec a 
fra Jofre de Canadal, preceptor d'Ulldecona, malgrat que l'esmentat papa s'havia 
fet reserva del nomenament. 

Benedictus, episcopus, servus servorum Dei. Venerabili fratri archiepiscopo Terraconensi et 
dilectis filiïs Populeti ac Sanctarum Crucum, Terraconensis diocesis, monasteriorum abbatibus. 
Salutem et apostolicam benedictionem, Religionis zel us vite ac morum honestes aliaque probita
tis et virtutum merita super quibus dilectus filius Jaufridus de Canadal, preceptor domus Hospi
talis Sancti lohannis lerosolimitani de Ulldecona, Dertusensis diocesis, apud nos fidedignorum 
comendatur testimonio nos inducunt ut sibi reddamur ad graciam liberales. Nuper siquidem di• 
lacto filio lohanni de Scarrigues, preceptori domus Hospital is predicti de Spluga Calva,de pre
ceptoria domus Hospital is eiusdem Mansi Dei, Terraconensis et Elnensisdiocesis, que tunc certo 
modo vacara sperabatur mandavimus per nostres literas provideri. Cum itaque propterea dicta 
preceptoria domus de Spluga Calva quam primum idem lohannes prefatam preceptoriam domus 
Mansi Dei forat pacifice assecutus vacare speraretur nos volentes dicto Jaufrido premissorum 
meritorum suorum intuitu graciam facere specialem preceptoriam ipsam de Spluga Calva per 
fratres Hospitalis predlcti, culus ipse Jaufridus frater atiam expresse professus existit, solitam gu
bernari, cuius fructus, redditus et proventus octingentorum florenorum auri de Aragonia eius de
ductis oneribus valorem annuum, ut idem Jaufridus asserit, non excedunt cum illam premisso vel 
alio quovis modo preterquam per lpslus lohannis obitum vacare contingeret atiam si dispositioni 
apostolice reservavimus, districtius inhibentes Magistro dicti Hospitalis pro tempore existenti et 
conventul Rodi Hospitalis eiusdem ac illi vel illis ad quem vel ad quos ipsius preceptorie de Spluga 
Calva collatio, provislo, presantatio seu quevis alia dlspositio comuniter vel divisim pertinet nede 
illa contra reservationem nostram hu iusmodi disponere quoquomodo presumerent ac decernentes 
extunc irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingeret attemptari. Non obstantibus quibuscunque statutis, stabllimentls, ordinationibus et 
consuetudinibusdicti Hospitalis contrarils iuramento conflrmatlone apostolica vel quacumque 
firmitate alia roboratis. Aut si eisdem magistro et conventui vel quibusvis aliis communiter vel 
divisim a Sede Apostolica sit indultum quod ad recepcionem vel provisionem alicuius minime 
teneantur et ad id compelli non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expres
sam ac